
Tytuł główny nagłówka
podtytuł nagłówka

nazwa: Dr Seidel Smakołyki dla psów 2w1
sierść/oddech 90g
marka: Dr Seidel   

   cena: 9.50 zł

Zastosowanie:    Pierwszy na rynku MIX dla psów wzbogacony o dobroczynne substancje w ilościach
odpowiadających suplementom diety. Skrzyp polny i cynk poprawiają stan skóry i sierści. Chlorofil i Yucca
neutralizują nieprzyjemny zapach z pyska i zmniejszają intensywność zapachu zwierząt oraz ich odchodów.
Ciasteczka można rozróżnić po kolorze:       zielony – z chlorofilem i Yuccą   brązowy – ze skrzypem i cynkiem   
              Zalecenia:    Smakołyki na piękną sierść (brązowe):  Dla utrzymania pięknej skóry i sierści zwierzęcia.
Szczególnie polecane w czasie linienia, przy problemach z sierścią i skorą oraz przed wystawami. Doskonała
przekąska między posiłkami lub nagroda w czasie szkolenia (jako treserki).      Smakołyki na świeży oddech
(zielone):  Do neutralizacji nieprzyjemnych zapachów. Doskonała przekąska między posiłkami lub nagroda w
czasie szkolenia (jako treserki).        Składniki aktywne:    Ilość w mg/1 smakołyk piękna sierść:                        
skrzyp polny - 22 mg   cynk - 2 mg          Ilość w mg/1 smakołyk świeży oddech:       chlorofil - 0,5 mg   Yucca
Schidigera - 15 mg                          Dawkowanie:                                                                                     małe psy
(do 5 kg) 1 - 2 szt. dziennie   średnie psy (do 10 kg) 3 - 4 szt. dziennie   duże psy (powyżej 10 kg) 5 - 8 szt.
dziennie                                              Skład:    Mąka pszenna z pełnego przemiału, mąka kukurydziana, drożdże,
tłuszcze zwierzęce i roślinne, otręby, suszone mięso, *chlorofil (źródło: suszona pietruszka), *Yucca Schidigera;
**ziele skrzypu polnego, **cynk  * - dotyczy zielonego ciasteczka, ** - dotyczy brązowego ciasteczka       
Analiza:    tłuszcz 22,2%, białko 15%, włókno surowe 5,5%, popiół surowy 3%                                  
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